concordantia non sit princip^mabile maior
e^t in concordando itam cum ita q^m i se
ipa. **N**illm ens maiore h^{et} certiam
p suam oparior^{ez} quam p suam exi
stentia. **O**mne ens n^oale mag^e e^t p^{er}
suam certiam q^m p aliud. **C**oncordan
tia in concordando. remota e^t a contra
dicta^{te}. **C**oncordantia in concordando et
e^t gaudat. **S**ina concordantia i se ipa
pzig h^{et} nam concordandi q^m in alio
e^t p^{ri}mu princip^m e^t gen^oale. **T**mpo^{le} est
p^{er} ex g^ozys sequat² concordantia. **S**i
ex g^ozys seq² gaudantia g^onterem
tum g^ontate.

De g^ontate

Onterietate e^t q^osdaz mutu^o

Inaffinitia propter diversos fines. Contra-
 rietas diversorum finium, causat contra-
 rietatem in diversis principijs, et medijs. Nul-
 la contrarietas hęc. Concordantiam cum esse.
 Nulla contrarietas est principium Substantiale.
 Si contrarietas esset principium Substantiale, non
 est contra aliquem finem. Si contrarietas no-
 esset contra aliquem finem converteretur cum
 concordia. Si contrarietas esset principium Sub-
 tantiale, non posset esse habitus privativus Co-
 cordantiae. Si contrarietas esset principium Sub-
 tantiale, esset in Concordantia Bonitatis, et
 malitiae, Bonitatis, et Magnitudinis. Si Con-
 trarietas esset in Concordantia Bonitatis, et
 malitiae, Bonitatis, et Magnitudinis, convertere-
 retur cum Concordantia. Contrarietas est prin-
 cipium Generale omnibus Contrarietatibus Spe-
 cificis. Si contrarietas non esset principium
 generale, nulla contrarietas esset Sub Specie.

Con-

Contrarietas, et prius. Nō ponunt positivā
Concordantiam. Si Contrarietas, et prius. pone-
rent positivā Concordantiam, Contrarietas
esset Concordantia. Corruptio est Substratum. Con-
trarietatis. Ita se tenent. Contrarietas, et corruptio,
sicut Concordantia, et generatio. Plus intellec-
tus facit Concordantiam Contrarietatis, et
corruptionis. Quia Contrarietas est contra finem
non potest esse via magna sicut Concordantia.
Nullum principium habet in Contrarietate quie-
tens. Qui plus Contrarietatem tangit plus ip-
sam multiplicat. Nulla Contrarietas finem
attingit.

De principio.

Principium est: quod se habet ad omnia na-
tione alicujus prioritatis, sicut principium
bonum est per bonitatem. Et mag-
nu

mag^m. p mag^m. sunt bonitas & magnitudo.
 principia p ipm. Si non est principium
 reale finis sbe est accidentalis. Nulla conco^s.
 rdancia e maior qz concordancia pnti
 py. & finis. Si sba non est d pntip.
 & fine no hret d quo est. Si sba non
 est d fine, pntip no hret quiete in
 pntipiendo. sba. Si sba no est d pnti
 pn no hret quiete in pntipiendo sba.
 Absqz pntip reali sba no est pntipabi
 lis. Quia et pntipia e magis ipm.
 sbe qua accidit, oz qd alij pntip. Sic
 reale i pntipiare e ante finis qua agis,
 & agens quam forma & forma qm. Ma-
 tricia. pntip illud qd e propinquis fini e,
 pntip illud qd e remotius. Una forma
 e pntip alius. Omnis principia dicitur
 qro =

quos e pncipiativita qz aliq. **P**rima
pncipia pncipia e pncipiativita z pnc
cipiabilita. qz nri boffica. **N**ullum
pncip^m finez attingit sine medio. **I**ta
e condicio pncipij quod aliq sit d sua
ce. sic condicio sua e qd aliq sit post
ipm. **O**z qd illud sit pncip^m qd e d pnc
Sz illud qd e d pncip no est pncipiu
clavis que e d ferro no est feru. **I**ta
qd e pncipiat. d pnc e pncipiat in ge
ne pncipij. **O**z pncipiat. e d pncip
mncipiat in gene pncipij oz qd pncip
genale. **#**

De Medio 7

Medium est in quo finis ita
ad principiu suam similitudine z pnc

refertur / sicut sapientiam namque videtur quod **A**mabi-
 litas in finem suam similitudinem ad a-
 mantem ut ipsum moueat ad amandum. **A**ma-
 nis refertur in amatum quod est simili-
 tudinem. **A**mabilitas **A**mare est medium in quo
 se coniungunt amans et amabilis. **I**nter
 primum amicum et amatum est amare in me-
 dio. **M**edium quod est de principio et fine consistit
 in medio. **P**ro principio et finis sunt per totum me-
 dium quod est ex eis. **S**ubstantia est medium forme
 et materie. **S**i forma et materia non haberent me-
 dium substantiale ex ipso substantia non resultaret. **N**ihil
 medium actuale est ita magis sic substantiale
In magis eminentiatur est magis medium. **I**n
 principio quod est in bonitate et magis in
 principia transit in tres numero. **M**agis
 remotior est a puritate in suo medio quam
 si suis eminentiatur. **M**edium quod est de principio

z fine ita p̄m̄quū ē b̄m̄ sic alij ¶ Qui
impedit mediū p̄ncipio impedit finē.

¶ p̄ p̄ncipioz mediū ē p̄ncipio finis ¶ Itē
dūz p̄ p̄ncip̄ h̄t̄ laborē z finē habet
quietem ¶ Medius autē dicitur ē ex similit̄
tudine p̄ illud qd̄ p̄ncip̄ z ex oppo
rtet ēē mediū ¶ Ois b̄nt̄ om̄z esse
i medio p̄ncipioz ¶ #

De fine >

FINIS ē id in quo p̄ncipioz
quiescit ¶ Quia finis ē ultia
fora ē quies p̄max ¶ Nihil
ē maḡ p̄fect̄ quam finis ¶ Si finis nō
est r̄ba est r̄ba maḡ p̄fecta quā finis
¶ Si finis nō est r̄ba est maior quies
p̄ actūz q̄z p̄ r̄bam ¶ Si finis nō est

ista est maior. **P**otius posset pl. d. d. d. te
 q. d. ista. **N**ullus finis est malus. **S**i aliquis
 finis est malus bonitas in ipso quiete hinc
 non posset. **M**alus finis est privatio boni
Prius finis non est aliquid positivum. **S**i p
 riatio finis est aliquid esse et privatio est
 unum idem. **P**rius finis est bonitas
 principii et medii. **I**n privatione finis con
 sistit omnia mala. **P**ro magis finis magis
 principii. **N**ullus finis maior quam ille fin
 is. q. d. fine. **S**icut deus est principii pri
 mu principii ita est ultimus finis. **A**lii si
 nem. non est aliqua privatio. **O**mnis illud
 q. d. ante est pro finem conservatum. **F**ines
 multum sunt in fine. **N**ihil propter magis
 est in finito quam finis. //

De Maioritate

M

MAIORITAS est ymago in fine bonitatis
dei et mag^{is} et mag^{is} et mag^{is} potest sapientie
et aliorum. **¶** Omnis maioritas est

simplicior infinita quam minoritas. **¶** Intellectus
est magis quam maioritas. **¶** Omne id quod magis
est magis est per maiorem. **¶** Bonitas ita ma-

ior est per maiorem sic maioritas bona
est per bonitatem. **¶** Omnis magis maiorem

habet concordantiam cum maioritate quam cum
minoritate. **¶** Maioritas ita habet concor-

dantiam cum se sic minoritas cum non se
per maiorem bonitatem consistit maior opera
quam diuina potestas et sapientia. **¶** Sine ma-

ioritate omnes res sunt equalis. **¶** Nulla
est in comparatione sine maioritate. **¶** Intel-

lectus gradus comparationis est sine maioritate.

¶ Nullum est quod est de maioritate potest de diuina.

Sine maiori effectu non est maior. **S**i maioritas non est substantia non est substantia maior quam accidens. **S**ubstantia et maioritas habent concordantiam et actus et minoritas. **S**i maioritas non est substantia non potest esse maior quodammodo. **M**aioritas unius accidentis et alius est simpliciter maioritas substantia. **S**i una substantia potest esse maior quam alia per maiorem accidentalem quanto plura substantia. **S**ecundum maiorem finem est una substantia maior quam alia. **Q**uanto substantia est de pluribus rebus et maioribus quam alia tanto maior est alia. **M**aior est substantia per bonitatem et bonum quam per extensitatem in eodem.

De equalitate

Qualitas est secundum finem concordantia sic in qua quiescentes habent bonitas exigentia duratio et per equalitatem concordant plura ad unum eundem finem. **E**qua

litas non requirit maiortate neqz minor
tate. **S**ine equalitate substantiali non potest esse equalitas
litas in maiori maiortate. **M**aior equalitas
potest esse in maioribus rebus quam in minoribus
Equalitas accidentalis est similitudo substantialis
In equalitate accidentali habentur subiecta quatuor.
Maior equalitas sic consistit. per formam
et materiam. **M**aior equalitas bonitatis con
sistit per equalitatem bonitatis et boni
tudinis. **M**aior equalitas bonitatis et mag
nitudinis consistit per eandem substantialitatem. **E**qua
litas substantialis non est per se ipsam non venit
per omnes causas per se equalis. **A**bsque substantiali
equalitate non potest aliqua habere rebus per se
equalis. **A**bsque equalitate accidentali non potest
aliqua habere per se equalis accidentalis.

Absqz equalitate actiuū rēaliū nō pot equalitas ēē quies eoz concordantie ¶ In equalitate rēali rēales atqz quietē hēnt ¶ Cū maior equalitate rēaliū attingit maior firmis ¶ Ex maiori equalitate maior gaudētia ¶ Absqz equalitate nec gēna nē spēs possent ¶ ¶ **De minoritate 7.**